
Vojta & Myrith

týdenní plavba na jachtě na Sardinii

HUDEBNÍ LÁZNĚ
2 2 . - 2 9 . Č E R V N A 2 0 2 4

S a r d i n i e



týdenní plavba na jachtě na Sardinii

HUDEBNÍ LÁZNĚ
2 2 . - 2 9 . Č E R V N A 2 0 2 4

S a r d i n i e
L a M a d d a l e n a

Plachetnice Beneteau Oceanis 51.1
- délka 15,94 m
- šířka 4,8 m
- 5 × dvoulůžková kajuta
- 3 × WC se sprchou
- klimatizace
- kuchyně s lednicí a mrazákem
- televize a sound systém
- 2 × paddleboard
- motorový člun
- koupací plošina na zádi
- lůžkoviny a osušky pro každé lůžko
- potápěčské ploutve a brýle

Vojta Violinist & Myrith je pár a hudební duo.

Vojta je šumavský rodák, multiinstrumentalista, který procestoval svět a postupně 
rozšiřoval svou hudební sestavu nástrojů tak, aby dokázal lidem co nejvíce zprostředkovat 

své skladby, melodie, tóny jeho srdce. Jeho nejoblíbenější nástroje, které vás budou po celý 
týden provázet, jsou housle, didgeridoo, flétny, řecké buzuki, djembe a jiné perkuse, 

handpan a další…

Myrith je průvodkyně do hlubin duše a na lodi vás bude provázet svým zpěvem, kytarou 
a hrou na perkuse. Její písně s kytarou vás pohladí a skrze workshop otvírání hlasu můžete probádat 

váš potenciál a zažít hlubší propojení se sebou a se svou pravou podstatou.

Co všechno je v ceně
6 až 7 dní na luxusní jachtě -

lůžkoviny (prostěradlo, polštář, ručník) -
kapitán a možnost výuky jachtingu -
čerstvá,lehká a zdravá strava na lodi -
základní nápoje na lodi (včetně vína) -

průvodce osobním rozvojem -
cestovní pojištění -

letenka tam a zpět - 
(příplatek za zavazadla není v ceně letenky)

V ceně není zahrnuto: jídlo a pití na pevnině, doprava na letiště, zavazadla

cena kurzu: 38.400,- Kč
přihlášení na adresách uvedených níže

Vojta & Myrith

www.vojtaviolinist.com

www.kurzydohloubky.cz


	Stránka 1
	Stránka 2

